
THE BULLETIN OF THE CENTRE FOR EPIDEMIOLOGY AND MICROBIOLOGY
Published monthly by the National Institute of Public Health, Prague, Czech Repulic.

ISSN 1804-8668 (print), ISSN 1804-8676 (web). Ev.č. Ministerstva kultury MK ČR E 16 476.
Časopis vydává měsíčně Státní zdravotní ústav Praha, Šrobárova 48, 100 42 Praha 10.
IČO: 750 103 30. Periodicita: 12× ročně, z organizačních důvodů vychází někdy dvojčíslo.

Redakční rada:
RNDr. Petr Petráš, CSc. (vedoucí redaktor: petr.petras@szu.cz), MUDr. Barbora Macková (zástupce vedoucího 
redaktora), MUDr. Jitka Částková, CSc., MUDr. Pavla Křížová, CSc., MUDr. Jan Kynčl, Ph.D., RNDr. Marek 
Malý, CSc., ing. Jan Urban, Ph.D. Jazyková spolupráce: Dr. Eva Kodytková.

Grafi cké zpracování, tisk a distribuce: TIGIS, spol. s r. o.; http://www.tigis.cz
Web: Mgr. Vladislav Jakubů; vladislav.jakubu@szu.cz

Informace v příspěvcích obsahují výhradně osobní názor autorů, který se nemusí shodovat s názorem, či stanoviskem redakční rady. 
Číselná data o výskytu infekčních nemocí ve Zprávách CEM jsou průběžná a jsou platná ke dni zpracování. Podléhají změnám podle 
postupně docházejících hlášení epidemiologických, mikrobiologických a dalších spolupracujících pracovišť.

Od roku 2010 je časopis distribuován předplatitelům. Roční předplatné na rok 2021 je 645 Kč, včetně DPH, pro slovenské odběratele 
1 560 Kč. K předplatnému je možné se přihlásit pomocí formuláře, který je na webových stránkách CEM: http://www.szu.cz/publikace/
zpravy-epidemiologie-a-mikrobiologie. Pokud předplatitel sám nezruší předplatné, bude automaticky obnoveno na další rok.

Státní zdravotní ústav
MUDr. Barbora Macková, ředitelka

ZPRÁVY CENTRA EPIDEMIOLOGIE A MIKROBIOLOGIEZPRÁVY CENTRA EPIDEMIOLOGIE A MIKROBIOLOGIE

Plán úterních odpoledních akcí Společnosti pro epidemiologii  
a mikrobiologii  ČLS JEP ve spolupráci se 

Společností infekčního lékařství ČLS JEP - podzim 2021
Aktualizované informace o seminářích sledujte na webových stránkách SEM:

https://www.sem.cls.cz/uterni-seminare

Parazitologie – 5. 10. 2021 ve 13:30 hod.
   SEM, SIL; koordinátoři: dr. K. Fajfrlík, dr. F. Stejskal

Biologická léčba a infekce – 2. 11. 2021 ve 13:30
SIL; koordinátoři budou určeni

Aktuality v mikrobiologii  – 7. 12. 2021 ve 13:30
ČSSM, SEM; koordinátor: doc. F. Růžička

Aktualizováno v květnu 2021.
Zapsal prof. MUDr. Petr Pazdiora, CSc. 

OZNÁMENÍ
NOTIFICATIONS




